
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
6 

20 
42 
3 

12 
17 
69 
9 

54 

Nom 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 
JOVE SEGARRA, ALEIX 
LANCHO ALONSO, TAYLOR 
GALVEZ JAEN, MAX 
ALONSO SANTIAGO, SAMUEL 
MOLINA MESA, KAI 
DEAR , ZOË 
MARTIN ARAGONES, ALEIX 
AGUILERA BENÍTEZ, JÁN 

Voltes 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Ts 
8:14.252 
8:23.861 
8:24.358 
9:18.570 
8:44.662 
8:45.271 
9:00.168 
9:18.001 
9:16.260 

Dif 

9.609 
10.106 

1:04.318 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 
1:09.636 
1:10.058 
1:10.547 
1:18.486 
1:24.968 
1:25.063 
1:28.459 
1:30.305 
1:19.507 

Moto 
SIN MARCA 
ARIANE 
ARIANE 
SIN MARCA 
ARIANE 
ARIANE 
ARIANE 
SIN MARCA 
ARIANE 

classe 
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E
PromoRACC E

Punts 
12 
9 
7 

12 
9 
7 
6 
5 
4 

classificat per voltes

Marge de victòria 
9.609 

Velocitat mitja 
104,886 

Millor temps de volta 
1:09.636 

Millor vel. 
93,055 

Millor volta per 
6 - CASTRO FRANKENBURG, LUC

Impresos: 12/05/2024 13:28:01 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Menàrguens 
PromoRACC E 

Carrera 1 

Cursa (5:00 i 2 Voltes) started at 13:18:12 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 

12/05/2024 13:20 


